様式8

番     号

年  月  日

  国土交通大臣    殿

事業主体の長 氏 名印

平成  年度    事業の事業内容
変更承認申請書(地区又は工区)

  平成  年  月  日付け国住街第   号をもって補助金の交付決定通知を受け

た標記事業については、今般下記のとおり事業内容を変更したいので、関係書類及び図

書を添えて申請します。

記

 1 補助事業の名称     事業

 2 変 更 内 容

 3 変 更 理 由

 4 関係書類及び図書(別紙のとおり)

  (注)

    内容の変更に伴って金額の移動がある場合には、すべて補助金交付申請の様式を

準用する。

    なお、添付図面等は変更に係る部分のみ添付すること。